36 DEL 2023 MEDIANTE IL PORTALE ACQUISTI IN RETE 
DELLA P.A. - MEPA www.acquistinretepa.it PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI SERVIZI DI CONSERVAZIONE 
PROGRAMMATA DEL MUSEO E PARCO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI SCOLACIUM per l’importo complessivo 

di € 523.500,00 oltre Iva, esclusi € 15.705,00 (quindicimilasettecentocinque/00) per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso. CUP F34H25000470001. CIG B9A3DD816A. 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione e indirizzi: 
Denominazione: Direzione regionale Musei nazionali Calabria 
Indirizzo: Via G.